বাংলাদেশ ব্যাংক
প্রধান কার্যালয়
মতিঝিল, ঢাকা-১০০০
বাংলাদেশ
website: www.bb.org.bd

ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ

বিআরপিডি সার্কুলার নং-১১

১২ মে ২০২৪

তারিখ: -----

২৯ বৈশাখ ১৪৩১

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক

প্রিয় মহোদয়,

**খেলাপী ঋণ আদায় ত্বরান্বিত করার লক্ষ্যে বিকল্প বিরোধ নিষ্পত্তি
Alternative Dispute Resolution (ADR) পদ্ধতি অনুসরণ প্রসঙ্গে।**